

پیام تشکر فدراسیون تکواندو از رهبر معظم انقلاب

فدراسیون تکواندو در پیامی خدمت محضر مبارک حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای مدظله العالی بابت نگاه ویژه و پدرانة ایشان به رشته ورزشی تکواندو تقدیر و تشکر کرد. بعد از اینکه رهبر معظم انقلاب قهرمانی جهان را تبریک گفتند، فدراسیون تکواندو با انتشار پیامی از ایشان تشکر کرد که متن پیام به شرح ذیل است:

«مدظله العالی رهبر حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی سلام علیکم ورحمت الله

پیام امیدبخش، پدران و مهربانان حضرتعالی پس از قهرمانی تیم‌های ملی پسران و دختران از اردوگاه مسابقات تکواندو قهرمانی جهان در کشور کره جنوبی، شادی و شغف فراوان برای جوانان اعزامی به این رویداد بزرگ را به همراه داشت. فدراسیون تکواندو پس از نتایج درخشان در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس با دعای خیر حضرتعالی در دیدار حضوری و حمایت مردم غیور ایران بار دیگر افتخارآفرینی کرد. نگاه دقیق و هوشمندانه معظم له در توجه به نتایج نوجوانان و جوانان و ورزشکاران تکواندوکار کشور شور و شغف ویژه‌ای در بین همکاران فدراسیون، مربیان و ورزشکاران ایجاد نموده از این بابت خدای بزرگ را شاکر و از معظم له سپاسگزاریم. در ادامه خودمان را متعهد می‌دانیم برای به اهتزاز در آوردن پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در میادین مختلف بین‌المللی شبانه‌روزی تلاش کنیم.»

برد مقصدولو در لیگ جهانی شطرنج

پرهام مقصدولو، مرد شماره یک شطرنج ایران در دور هفتم لیگ جهانی برابر حریفش به برتری رسید. در این دور تیم پرهام مقصدولو در دیدار برگشت مجدداً به مصاف تیم PBG رفت. شهریار محمدیاریوف استاد سرشناس آذربایجانی با سابقه ریتینگ ۲۸۲۰ که در دیدار قبلی با پرهام با خوش‌شانسی از شکست فرار کرده بود، این‌بار خوش‌شانس نبود. پرهام در این دیدار با مهره سفید، حمله‌ای خلاقانه ترتیب داد و در حرکت بیست‌وپنجم، محمدیاریوف را وادار به تسلیم کرد. در نهایت پیروزی با ارزش ۳ امتیازی پرهام، نتوانست مانع از شکست تیمش شود.

سیزدهمی تنیس روی میز زنان در آسیا

تیم ملی تنیس روی میز زنان با ۴ پله سقوط و ایستادن در رده سیزدهم به کار خود در مسابقات قهرمانی آسیا پایان داد. در جریان رقابت‌های آلمانی قزاقستان تیم ملی بانوان در آخرین دیدار خود به مصاف تیم میزبان رفت و مقابل این تیم به برتری ۳ بریک دست یافت. بدین ترتیب ایران در بخش تیمی صاحب جایگاه سیزدهم شد. این در حالی است که آنها در دوره پیشین این رقابت‌ها به عنوان نهم دست یافته بودند.

مطبوعات جهان

۱ MARCA

گلی برای همه ما



روزنامه اسپانیایی مارکا به خداحفاظی آندرس اینیستا اسطوره فوتبال اسپانیا واکنش نشان داده‌است. این روزنامه تصویر گل اینیستا به هلند در فینال جام جهانی ۲۰۱۰ را روی جلد برده و نوشته، همه ما این گل را به ثمر رساندیم.

۲ GAZZETTA

محروریت نتو



نتو هراندس مدافع فرانسوی میلان، با محروریت و جلبه‌ای مواج شده و این موضوع مشکلات زیادی را برای پاتولو فونساگر مربی میلان ایجاد می‌کند. روزنامه کاترنا با تیربخیدن بزرگ نتو، به این ماجرا پرداخته و از افت نسبی هراندس در این فصل نوشته است.

در این ۴۰ سال یک بار هم از من تقدیر نکرده‌اند افلاکی: برخی مسئولان ورزش را فقط در فرودگاه می بینیم

سؤال و جواب

فائزه زمانی

خبرنگار

مدت‌ها از پایان المپیک پاریس می‌گذرد اما همچنان خبری از تمدید قرارداد با مجید افلاکی سرمربی موفق تیم ملی تکواندو مردان نیست. در شرایطی که زمه‌های اختلاف بین فدراسیون و سرمربی درخشان تیم‌های ملی در المپیک به گوش می‌رسد، افلاکی آن را تکذیب کرده و حالا خبر از ادامه همکاری با تیم ملی تکواندو می‌دهد. او که با یک طلا و یک نقره شگوارانش در پاریس، به گردن کاروان ایران حق دارد، حالا معتقد است تقدیر و تشکرها در حد نتایج نبوده و از این بابت تلاش‌ها دارد.

از حال و هوای بعد از المپیک بگویید، خستگی‌تان دررفت؟

خستگی مان با گذر زمان دررفته است، اما همچنان مشغول استراحت و انجام کارهای شخصی هستیم تا زمانی که مجدداً اردوها شروع شود.

در روزهای اخیر شایه‌هایی درباره عدم تمدید قرارداد فدراسیون با شما به وجود آمده است؛ برنامه‌تان برای ادامه همکاری با تیم چگونه است؟

به همراه هادی سعادی رئیس فدراسیون تکواندو و رحیمی مدیرفنی تیم‌های ملی برنامه‌ها را تا حدودی مرور کرده و تقویم فدراسیون جهانی را بالا و پایین کرده‌ایم. از طرفی سعادی به همراه تیم نوجوانان در کره جنوبی بود و تازه دو روز پیش به ایران برگشت. در این مدت تمرکز فدراسیون بیشتر روی مسابقات نوجوانان بود و به همین خاطر هنوز اقدامی در زمینه تیم ملی صورت نگرفته است. مهم‌ترین هدف ما مسابقات جهانی است که اواسط سال آینده در کره جنوبی برگزار می‌شود. بعد از نتایج درخشان تیم ملی در المپیک نتایج انتظار مسئولان و مردم بلکه انتظار خردمان هم بالارفته است که این موضوع کار ما را سخت‌تر می‌کند. متأسفانه در دوره قبل مسابقات جهانی نتایجی در خور شأن تکواندو گرفته نشد و حالا تمام هواعممان این است که در این مسابقات بهترین نتیجه را بگیریم.

پس اختلافی وجود ندارد و همکاری‌تان با تیم ملی ادامه خواهد داشت.

بله. احتمالاً هفته آینده صحبتی در این زمینه داشته باشیم تا تکلیف مشخص شود. اختلاف خاصی وجود ندارد و فقط یکسری موارد هست که باید با صحبت برطرف شود.

نشست هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک برگزار شد که مهروز سعادی نماینده تکواندو فدراسیون جهانی را بالا و پایین کرده‌ایم. کره جنوبی بود و تازه دو روز پیش به ایران برگشت. در این مدت تمرکز فدراسیون بیشتر روی مسابقات نوجوانان بود و به همین خاطر هنوز اقدامی در زمینه تیم ملی صورت نگرفته است. مهم‌ترین هدف ما مسابقات جهانی است که اواسط سال آینده در کره جنوبی برگزار می‌شود. بعد از نتایج درخشان تیم ملی در المپیک نتایج انتظار مسئولان و مردم بلکه انتظار خردمان هم بالارفته است که این موضوع کار ما را سخت‌تر می‌کند.

متأسفانه در دوره قبل مسابقات جهانی نتایجی در خور شأن تکواندو گرفته نشد و حالا تمام هواعممان این است که در این مسابقات بهترین نتیجه را بگیریم.

پس اختلافی وجود ندارد و همکاری‌تان با تیم ملی ادامه خواهد داشت.

می‌تواند اتفاق خوبی برای بسکتبال کشور باشد و از سوی دیگر این کار می‌تواند به کیفیت لیگ برتر آسیب بزند و از هیجان آن کاسته شود. سجاد مشایخی، فرید اسلانی، امیر صدیقی، اصغر کاردوست و... نفرات مطرحی هستند که جذب تیمی نشدند و به ناچار باید تماشاگر مسابقات باشند.

فدراسیون را پاسخ ندادند. اما

دوب‌آهن که یکی از با سابقه‌ترین تیم‌ها محسوب می‌شد تا لحظه آخر در گیر و دار آمدن و نیامدن بود که توان و همت مدیران این باشگاه صنعتی در نهایت بر نیامدند گذاشته شد. دوب‌آهنی که تمامی تیم‌های خود را کنسل کرد و تنها به تیمداری در فوتبال اکتفا کرد. غیبت این دو تیم که حق زیادی برگردن بسکتبال ایران دارند و به نوعی برسد این رشته دانشگاهی محسوب می‌شوند، قطعاً جبران‌ناپذیر خواهد بود. بسکتبال ایران پیش از این نیز تیم‌های

مطرح خود را از دست داده بود و این اولین بار نیست. صبا باتری، صنایع، پیکان، پتروشیمی و دانشگاه آزاد قبل از این از بسکتبال رخت بر بسته بودند.

تیم‌های کم بضاعت و بازیکنانی که بیرون ماندند

همانند چند فصل گذشته تیم‌های کم بضاعت در لیگ برتر کم نیستند و همین موضوع باعث شده برخی بازیکنان ملی‌پوش و با سابقه بیرون بمانند. تیم‌هایی با بودجه کم توان جذب بازیکنان ملی‌پوش و با سابقه را ندارند و به همین دلیل سمت جوان‌ترها و کم تجربه‌تر می‌روند. این موضوع معایب و محاسنی دارد. اینکه بازیکنان جوان فرصت حضور در لیگ برتر را پیدا می‌کنند،



ما وقتی قولی می‌دهیم پایش می‌ایستیم، خدا کند که مسئولان هم پای وعده‌هایشان بایستند و این اتوبان دوطرفه باشد

شما در اکثر مراسم تجلیل از مدال‌آوران هم حضور نداشتید، دلیل خاصی دارد؟

کسی من را دعوت نکرده یا حداقل اگر دعوت کرده، به من چیزی نگفتند.

در این مدت فقط یک گالری از بنده دعوت به عمل آورد وگرنه در هیچ مراسم دیگری دعوتی از من صورت نگرفت.

از پادشاهای وزارت ورزش چه خبر؟

از پادشاه ما هم همچنان خبری نیست.

حرف آخر؟

ما وقتی قولی می‌دهیم پایش می‌ایستیم، خدا کند که مسئولان هم پای وعده‌هایشان بایستند و این اتوبان دوطرفه باشد.



برنامه هفته اول لیگ برتر به شرح زیر است:

طبیعت اسلامشهر- فولاد هرمزگان: ساعت ۱۵:۰۰
کاله آمل - نفت آبادان: ساعت ۱۷:۰۰
انصار اهواز - مهگل البرز: ساعت ۱۶:۰۰
آسمان ولایت - شهرداری گرگان: ساعت ۱۶:۰۰
آینده‌سازان - بالایش پارت شاهرود: ساعت ۱۶:۰۰

کند که یک سرو گردن از نفرات داخلی بالاتر باشند و به نوعی در بازی‌ها تأثیرگذاری بیشتری داشته باشند.

با تمام تفاسیر سوت شروع لیگ برتر امروز زده می‌شود و باید دید این فصل پدیده یا پدیده‌هایی به بسکتبال کشور معرفی می‌شوند یا همچنان فقر استعداد گریبانگیر این رشته است؛ رشته‌ای که مدت‌هاست نتوانسته آنطور که یک دهه قبل بود، خودنمایی کند.

بلژیک بدون نام‌های بزرگ در رم ایتالیا به دنبال سومین پیروزی



مناسبی پیدا نکرد و از یک‌هشتم نهایی حذف شد، حالا با بازیکنان جدید به دنبال نخستین قهرمانی لیگ ملت‌ها هستند. کمی قبل از آمدن اسپانلی این تیم به نیمه‌نهایی تورنمنت ۲۰۲۳ رسید اما در نهایت سوم شد. حالا باید در میان دو تیم اول گروه قرار بگیرند تا در فرمت جدید به یک چهارم نهایی صعود کنند. لاتازیوناله دوشنبه در اوپننه با تیم رژیم صهیونیستی روبه‌رو می‌شود و با کسب امتیازات لازم به صعود به جمع هشت تیم برتر لیگ ملت‌ها خیلی نزدیک می‌شود.

بلژیک لیگ ملت‌ها را با پیروزی ۲ بریک مقابل رژیم صهیونیستی آغاز کرد و کاپیتان و بازیساز تیم، کوین دی بروینه دو گل زد اما چند روز بعد بشدت از نبود روحیه جنگندگی مقابل رقیب همیشگی‌شان، فرانسه از تیم انتقاد کرد. آنها برای انتقام

ایتالیا بعد از شروع خوب کارش در گروه دوم لیگ A ملت‌های اروپا امشب در رم میزبان بلژیک است. آنزوری دو بازی اولش را برد اما شیاطین سرخ بعد از شکست مقابل فرانسه مورد انتقاد کاپیتان خود قرار گرفتند.

ایتالیا در دفاع از عنوان قهرمانی اش در اروپا ناگام بود اما امشب به دنبال سومین پیروزی اش در لیگ ملت‌ها است. تیم لوچانو اسپالیتی کارش را با برد ۳ بریک مقابل فرانسه آغاز کرد اگرچه بعد از تنها ۱۳ ثانیه گل اول را خورد، اما فدریکو دیمارکو گل مساوی رازد و بعد داویده فراتزی و جاکومو راسپادوری ایتالیا را به سه امتیاز بالارزش در پاریس رساندند. سه روز بعد تیم رژیم صهیونیستی را شکست دادند تا برادعای اسپالیتی در مورد شروع تازه ایتالیا صحه گذاشته شود.

ایتالیا در پیرو ۲۰۲۴ هرگز ریتیم



ایتالیا - بلژیک

سرمربی: دوساکو
اسپالیتی:
دونوما
دی لوئیزو
بایستوس
کالافوری
بلانوی
بارلا
ریکی
تونالی
دیماکو
راسپادوری
رنگوی

سرمربی: دوساکو
تدسکو:
کاستیلز
کاستانیه
فائز
دبایست
تیاته
اونانا
تیلیمان
لوکیاکو
دیماکو
دوکو
اوپندا



انگلیس - یونان

سرمربی: کارسلی
یووانوویچ:
ولاجودیموس
روتا
ماوروپانوس
کولیراکیس
سیمیگاس
سیویویس
کوریلیس
ماسوراس
پاکاستاس
زولیس
پاولیدیس

سرمربی: کارسلی
یووانوویچ:
ولاجودیموس
روتا
ماوروپانوس
کولیراکیس
سیمیگاس
سیویویس
کوریلیس
ماسوراس
پاکاستاس
زولیس
پاولیدیس

صعود به لیگ A است. سه تا از پنج گل یونان تا اینجا را مهاجم پاناتینیکوس، فوتیس یوانیدیس زده، تنها پنجمین ششگلو از اسلوانی با چهار گل عملکرد بهتری در این فصل لیگ ملت‌های اروپا داشته و قهرمان پیرو ۲۰۰۴ با مرسی جدید دوران جدیدی را شروع کرده است. ایوان یووانوویچ، مربی سابق پاناتینیکوس در مرداد جای گوستاوو پویت را گرفت. مرسی ۶۲ ساله مصمم است به ۱۲ بازی بدون برد یونان برابر پنج تیم اول جهان پایان دهد، روندی که بعد از قهرمانی پیرو ۲۰۰۴ شروع شده است. انگلیس و یونان آخرین بار در سال ۲۰۰۶ در دیداری دوستانه مقابل هم قرار گرفتند که سه شیر C بر صفر بردند و روند بدون باخت برابر این حرفه را به ۹ بازی رساندند.

مسابقه بزرگ ویمبلی دوئل صدرنشینی



انگلیس امشب در ویمبلی و در سومین دیدار از گروه دوم لیگ B ملت‌های اروپا به کمتر از پیروزی مقابل یونان راضی نمی‌شود هرچند مهمان به خاطر تقاضای گل بهتر در صدر جدول گروه قرار دارد.

هیچ کنفرانس خبری یا مصاحبه بعد از بازی نیست که از کارسلی درباره دائمی شدنش روی نیمکت سه شیر سؤال نشود اما این مربی ۵۰ ساله بی‌توجه به این سؤال‌ها کارش را می‌کند. بازیکن سابق تیم ملی ایرلند شاهد بود که دو بازیکن سابق تیم ملی ایرلند یعنی دکلان رایس و جک گریشیا با پیروزی بر مردان سیزپوش شروع خوبی را برای کارسلی به عنوان مربی موقت رقم زدند. چند روز بعد هم دو گل بدون پاسخ دیگر به فنلاند زدند و هری کین صدمین بازی ملی اش را جشن گرفت اما دو برد ۲ بر صفر

در حال حاضر برای دومی در گروه دوم لیگ دو ملت‌های اروپا کافی است. همین برای صعود به پلی آف لیگ یک و رقابت با بهترین‌های اروپا خوب است اما هرچیزی جز صدرنشینی در گروه در کارنامه کارسلی نقص محسوب می‌شود.

از طرف دیگر، مربی سابق تیم زیر ۲۱ سال انگلیس می‌تواند نخستین مربی تاریخ این کشور باشد که سه بازی اولش را بدون گل خردن برده و نخستین مربی بعد از فابیو کاپالوی سال ۲۰۰۸ که سه بازی اولش را می‌برد. در مسیر کارسلی و تیمش اما حریفی است که بیش از هر تیم دیگری در لیگ ملت‌های اروپا پیروزی به دست آورده و یونان در این بازی به دنبال چهاردهمین برد خود در این رقابت‌ها است.

تیمی که سه دوره در لیگ C بود، با پیروزی ۳ بر صفر مقابل فنلاند و ۲ بر صفر برابر ایرلند حالا مدعی